I.M.,,SERVICII COMUNAL-LOCATIVE”ORHEI
CONSILIUL DE ADMINISTRATIE

DECIZIA

Nr./{ din ,, 30 ”.;(P“lfmhn'*" 2025

,»Cu privire la exprimarea acordului prealabil
" privind achizitionarea serviciilor cu mecansime
industriale cu sofer pentru anul 2026

In conformitate cu art.8 alin. (7) lit.s) art.9 alin.(1) lit.o) al Legii nr.246 din
23.11.2017 cu privire la intreprinderea de stat si intreprinderea municipald, pct.52
lit.r), pet.62 lit.o) din Statutul I.M.,,Servicii Comunal-Locative”Orhei aprobat prin
Decizia Consiliului municipal Orhei 5.6 din 10.06.2019, pct.10.7, pct.17-pet.19 din
Regulamentul Consiliului de administratie al Intreprinderilor Municipale Fondate de

Consiliul municipal Orhei aprobat prin Decizia Consiliului municipal Orhei nr.6.1
din 10.06.2020,

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE DECIDE :

1.Se exprima acordul prealabil privind achizitionarea de catre I.M.,,Servicii
Comunal-Locative”Orhei, a serviciilor cu mecansime industriale cu sofer pentru
anul 2026, in suma estimativa de 5955 500,00 lei farda TVA, conform anexei la
prezenta decizie.

2.Administratorul interimar al I.M.,Servicii Comunal-Locative”Orhei dl
Valentin Munteanu, va solicita acordul prealabil al Fondatorului (Consiliului
municipal Orhei) privind achizitionarea serviciilor pentru anul 2026, in suma
estimativa 5 955 500,00 lei fara TVA.

3. Administratorul interimar al [.M.,,Servicii Comunal-Locative”Orhei,
dl Valentin MUNTEANU, va asigura executarea prezentei decizii.
4 Prezenta decizie intra in vigoare la data semndrii acesteia.

Presedintele Consiliului de Administratie _Ebnid NAUC

Secretar al Consiliului de Administratie _Olesea CARABLUT


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


Anexa la
Decizia Consiliului de Administratie
nr. //  din,, 30 dep/emhric. 2025

Lista

serviciilor cu mecanisme industriale cu sofer ce urmeazi a fi achizitionate
pentru perioada anului 2026

Nr Unitatea de transport Nr.de Orele | Pret (lei)/ ora | Total lei/ fara
d/o unitati fara TVA TVA
1. | Autobasculanta 10T 4 1350 400-00 540 000-00
2. | Buldoexcavator 2 1 500 458-00 687 000-00
3. | Miniancarcéator frontal - 2700 380-00 1 026 000-00
4. | Imprastietor de antiderapant 2 880 1 000-00 880 000-00
5. | Imprastietor de antiderapant cu 1 400 650-00 260 000-00
capacitatea de 5 tone
6. | Autoturn 3 unitati
27w 1500 500-00 750 000-00
34m 200 1000-00 200 000-00
¥ 14 m 500 325-00 162 500-00
7. | Buldozer 1 1800 450-00 810 000-00
8. | Tractor utilitar pentru dezapezirea cu 2 1280 500-00 640 000-00
puterea mare a motorului (Valtra)
TOTAL 5 955 500-00
Inginer sef
i.M.,,Servicii Comunal-Locative”Orhei Nicanor PULBERE



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


